
W ÓJT G M I N Y  D Ą B R Ó W K Ą
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki Ą. A

j o w . wo'omiński. woi. mazowieckie
Nr 0050.12.2018

ZARZĄDZENIE Nr 12/2018 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 17 grudnia 2018 roku

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2018 r., poz. 994; Dz. U. z 2018 r., poz. 1000; Dz. U. z 2018 r., poz. 
1349) oraz Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Dąbrówka ustalonego Zarządzeniem 
nr 0050.349.2018 z dnia 30 kwietnia 2018 roku, zarządzam co następuje:

§1

W dniu 24 grudnia 2018 r. (poniedziałek, Wigilia) ustalam czas pracy Urzędu Gminy w 

Dąbrówce w godzinach od 7.30 do 12.00.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


